

**ORDEN DE COMPRA N° 00000160/2020**

Señores : SAMSONITE CHILE S.A. RUT N° 076811980-5

Dirección : MALL PLAZA NORTE

Fono : 998689542

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
96.000	UNIDADES	laptop bckpack 681 dax-black	\$31,990.00	\$3,071,040.00
245.000	UNIDADES	backpack selena fw-black	\$34,990.00	\$8,572,550.00
			SUB TOTAL:	\$11,643,590
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 39.497%	-\$4,598,817
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$7,044,773
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,338,507
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$8,383,280</b>
SON: Ocho millones trescientos ochenta y tres mil doscientos ochenta pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°370/2020- OBSEQUIOS DIA DEL PROFESOR- DIFEDUC PADEM "DIA DEL PROFESOR"

  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 PAULINA VILLOUTA  
 Secretario General

  
 SCARLETT PASTEN  
 Adquisiciones